АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕВАСТЬЯНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    от    11.04.2022 года                                                                                                     №  55

[bookmark: _Hlk101187287]О    внесении    изменений   в  постановление
администрации         МО       Севастьяновское
[bookmark: _Hlk101187345]сельское поселение от 10.04.2018  года   № 51
«О    создании      добровольной      пожарной
команды на территории МО Севастьяновское
сельское поселение»

        Для оптимизации состава добровольной пожарной команды на территории муниципального образования  Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, в соответствии с   Федеральными законами  Российской Федерации   от  21.12.1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», от 06.05.2011 г № 100 «О добровольной пожарной охране»,   от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования  Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приложение №2  «Реестр добровольных пожарных добровольной пожарной команды на территории МО Севастьяновское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области»  Постановления администрации  муниципального образования  Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 10 апреля 2018 года № 51 «О    создании      добровольной      пожарной команды на территории МО Севастьяновское сельское поселение» читать в новой редакции ( Приложение № 1).
2. Назначить  Ермакова Виктора Сергеевича - начальником добровольной пожарной команды.
3. Утвердить новый состав добровольной пожарной команды на территории муниципального образования  Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области (приложение №1).
4. Постановление администрации  муниципального образования  Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 06 мая 2019 года № 69 «О внесении изменений в Постановление от 10.04.2018  года   № 51 «О    создании      добровольной      пожарной команды на территории МО Севастьяновское сельское поселение» считать утратившим силу.
5. Опубликовать данное постановление   в средствах массовой информации и разместить на  официальном сайте поселения в сети Интернет.
6. Данное постановление  вступает в силу с момента опубликования.
7. Контроль исполнения постановления  возложить на заместителя главы администрации поселения.

              Глава администрации   поселения                                                 О. Н.  Герасимчук

Исп. Галич Г.А. тел 813 79 923 121
Разослано: дело-2,прокуратура – 1;144 ПЧ – 1; ОГПС  - 1.

	приложение №1
Утверждено
постановлением   администрации  МО
                          Севастьяновское сельское  поселение
                                        от  11.04.2022   № 55

Реестр
добровольной пожарной команды
на территории МО Севастьяновское сельское поселение

	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Исполняемые обязанности при тушении пожара
	Обязанности при тушении пожара
	Дата рождения
	Место работы
	Место жительства
	Контактный телефон

	1
	Ермаков Виктор Сергеевич
	Начальник добровольной пожарной командой, водитель автомобиля ЗИЛ   АРС-14 ПМ
	- руководит действиями ДПК
- управляет работой мотопомпы, дизельгенератора.
- управляет автомобилем ЗИЛ   АРС-14 ПМ
	27.01.1982г
	Место работы:  ЛПХ
	Лен.обл., Приозерский район, п.Севастьяново, ул.Новая, д.3,кв.19

	8 962 704 51 68

	2.
	Ермаков Сергей Сергеевич
	водитель автомобиля ЗИЛ   АРС-14 ПМ
	- выполняет указания руководителя ДПК
-управляет автомобилем ЗИЛ   АРС-14 ПМ
	25.03.1979г
	ООО «Рубикон», машинист эксковатора
	Лен.обл., Приозерский район, п.Севастьяново, ул.Новая, д.1,кв.36

	8 995 996 81 35

	3.
	Андреев Максим Викторович
	заместитель руководителя ДПФ
	- выполняет указания руководителя ДПК
- управляет работой мотопомпы.

	04.10.1989г
	ООО «Рубикон», механик
	Лен.обл., Приозерский район, п.Севастьяново, ул.Новая, д.3,кв.19

	8 911 985 65 43

	4.
	Колесников Юрий Александрович
	пожарный
	- выполняет указания руководителя ДПК;

	04.03.1976г
	ООО «Лесплитинвест», водитель
	Лен.обл., Приозерский район, п.Проточное

	8 965 057 99 56

	5.
	Петраков Денис Александрович

	пожарный
	- выполняет указания руководителя ДПК
	19.07.1982г.
	ЛО ГП «Пригородное ДРСУ №1»
	Лен.обл., Приозерский район, п.Севастьяново, ул.Дальняя, д.11
	8-931-984-30-90

[bookmark: _GoBack]